[1]

                                   2021 年 7 月

5α還元酵素 1 型/2 型阻害薬 男性型脱毛症治療薬

デュタステリドカプセル 0.5mgZA「SN」

新発売のお知らせ

                                本草製薬株式会社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では 2021 年 7月 5日より、シオノケミカル株式会社［本社：東京都

中央区、代表取締役：塩野谷貫一］ が製造販売する男性型脱毛症治療薬デュタステリド

カプセル 0.5mgZA「SN」を取扱いさせていただくこととなりましたので、謹んでご案内

申し上げます。

本剤はザガーロカプセル 0.5mg のジェネリック医薬品です。

なお、デュタステリドカプセル 0.5mgZA「SN」は本草製薬株式会社が医療機関に訪問し、

販売情報提供活動を実施いたします。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                    記

１．発売日：2021 年 7 月  5 日（月）

２．製品情報：別紙をご参照ください。

＜本件についてのお問合せ先＞

シオノケミカル株式会社 学術情報本部電話：03-5202-0213

本草製薬株式会社    営業学術本部電話：054-654-5540

[2]

　縦（奥行） 横（幅） 高さ 重量

471mm 273mm 239mm 3.4㎏

64mm 130mm 35mm 34ｇ

室温保存（PTP包装のまま保存すること、光及び湿気を避けるため)貯　法

日本標準商品分類番号

統一商品コード

商品名 デュタステリドカプセル0.5mgZA「SN」

87249

334309954

(01)24987334309958

(01)14987334309951

3年

薬価基準 薬価基準未収載

調剤包装単位(GS1-RSS)

使用期限

(01)04987543706711

販売包装単位(GS1-RSS)

元梱包装単位(GS1-RSS)

個包

製品規格

梱包

84梱包[入数]

1878363020101

製品画像

249900AM2089

劇薬・処方箋医薬品

製品画像

製品画像

規制区分

2021年7月5日

SK6

発売日

識別コード

医薬品コード

HOTコード